UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-SGD&ĐT

Hòa Bình, ngày        tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO SỐ 1

Về việc tổ chức Giải Cầu lông - Bóng bàn

học sinh tỉnh Hòa Bình năm 2020

Thực hiện Quyết định số 2416/QĐ-SGD&ĐT ngày 15 tháng 10 năm 2020

của Giám đốc Sở GD&ĐT về việc ban hành Điều lệ Giải Cầu lông - Bóng bàn học

sinh tỉnh Hòa Bình năm 2020.

 Sở GD&ĐT Thông báo điều chỉnh một số nội dung tổ chức Giải Cầu lông -

Bóng bàn học sinh tỉnh Hòa Bình năm 2020, cụ thể như sau:

1. Thời gian

- Thời gian thi đấu: Từ ngày 06/11/2020 đến ngày 08/11/2020.

  - Họp chuyên môn kỹ thuật, bắt thăm xếp lịch thi đấu: 8h00 ngày 02 tháng

11 năm 2020 (tại hội trường tầng 4 Sở GD&ĐT).

2. Địa điểm thi đấu: Nhà thi đấu tỉnh Hòa Bình.

3. Điều chỉnh độ tuổi thi đấu khối THCS (môn Cầu lông và môn Bóng bàn)

gồm:

+ Độ tuổi lớp 6 – lớp 7

+ Độ tuổi lớp 8 – lớp 9

* Cầu thi đấu môn Cầu lông: Cầu BuBaDu (Địa chỉ phân phối Cầu thi đấu

tại Hòa Bình: Cửa hàng LT Sport, số 152 Đường Hoàng Văn Thụ, thành phố Hòa

Bình, điện thoại: 0988865649)

4. Các nội dung còn lại theo Điều lệ Giải Cầu lông - Bóng bàn học sinh tỉnh

Hòa Bình năm 2020 (ban hành kèm theo Quyết định số 2416/QĐ-SGD&ĐT ngày

15 tháng 10 năm 2020 của Giám đốc Sở GD&ĐT).

* Mọi thông tin liên hệ đ/c Đinh Ngọc Hùng, chuyên viên phòng Chính trị

tư tưởng Sở Giáo dục và Đào tạo, điện thoại: 0988465299.

Sở Giáo dục và Đào tạo Thông báo các đơn vị biết và triển khai thực hiện ./.

               KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                       PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, CTTT(ĐNH04).

                                                                           Nguyễn Đức Lương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-29T14:56:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-10-30T07:59:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-10-30T07:59:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-10-30T08:00:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!